ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
от 8 июня 2022 года  № 704
Об утверждении схемы (реестра) расположения мест сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Котовского муниципального района Волгоградской области
(в ред. постановления от 21.06.2022г № 791)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему (реестр) расположения мест сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Котовского муниципального района в соответствии с приложением 1.
2. Отделу по ЖКХ и транспорту администрации Котовского муниципального района разместить схему (реестр) расположения мест сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений Котовского муниципального района на официальном сайте администрации Котовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Котовского муниципального района по ЖКХ, транспорту и строительству О.Н. Кузьмина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Котовского муниципального района.
Глава  Котовского
муниципального района

                       С.В. Чумаков

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Котовского муниципального района                                                                                     №704 от 8 июня 2022 года

Схема (реестр) расположения мест сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов

 на территории сельских поселений Котовского муниципального района
	№

п/п
	Адрес места накопления ТКО, географические координаты места накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО, количество контейнеров, которые размещены на месте накопления ТКО
	Данные о собственниках мест накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах накопления ТКО

	Купцовское сельское поселение Котовского муниципального района

	1
	с. Купцово,

ул. Заречная, д.4

50.3220/45.0118
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Заречная

	2
	с. Купцово,

ул. Зеленая, д.23

50.3193/44.9973
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Зеленая

	3
	с. Купцово,

ул. Советская, д.1

50.3186/45.0103
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется,

1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Советская

	4
	с. Купцово,

ул. Советская, д.15

50.3185/45.0073
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Советская

	5
	с. Купцово,

ул. Советская, д.33

50.3184/45.0045
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Советская

	6
	с. Купцово,

ул. Советская, д.37

50.3184/45.0023
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Советская

	7
	с. Купцово,

ул. Советская, д.57

50.3183/44.9984
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Советская

	8
	с. Купцово,

ул. Ленина, д.18

50.3170/45.0085
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Ленина

	9
	с. Купцово,

ул. Ленина, д.37

50.3171/45.0053
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Ленина

	10
	с. Купцово,

ул. Ленина, д.46

50.3171/45.0028
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Ленина

	11
	с. Купцово,

ул. Ленина, д.52

50.3169/45.0004
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Ленина;

МКОУ «Купцовская СШ»

	12
	с. Купцово,

ул. Ленина, д.54

50.3169/44.9987
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Ленина

	13
	с. Купцово,

ул. Чапаева, д.14

50.3154/45.0089
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Чапаева

	14
	с. Купцово,

ул. Чапаева, д.22

50.3154/45.0071
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Чапаева

	15
	с. Купцово,

ул. Чапаева, д.31

50.3154/45.0034
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Чапаева

	16
	с. Купцово,

ул. Чапаева, д.43

50.3155/44.9989
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Чапаева

	17
	с. Купцово,

ул. Октябрьская, д.2

50.3139/45.0106
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Октябрьская

	18
	с. Купцово,

ул. Октябрьская, д.28

50.3138/45.0035
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово,

ул. Октябрьская

	19
	с. Купцово,

ул. Октябрьская, д.28

50.3129/45.0029
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, навес – имеется, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Купцово кладбище

	Моисеевское сельское поселение Котовского муниципального района

	1
	с. Моисеево,

ул. Октябрьская, д.52

50.2142/44.7396
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Моисеево,

ул. Октябрьская

	2
	с. Моисеево,

ул. Жданова, д.3

50.2115/44.743
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Моисеево,

ул. Жданова

	3
	с. Моисеево,

ул. Калинина, д.1

50.2111/44.7329
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Моисеево,

ул. Калинина

	4
	с. Моисеево,

ул. Кирова, д.43

50.2072/44.7461
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Моисеево,

ул. Кирова

	5
	с. Моисеево,

ул. Октябрьская, д.4

50.2114/44.7490
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Моисеево,

ул. Октябрьская;

МКОУ Попковская СШ

	6
	с. Ефимовка,

ул. Мира, д.53

50.2648/44.7022
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Ефимовка,

ул. Мира

	7
	с. Ефимовка,

ул. Нефтяников, д.4

50.2633/44.7019
	Покрытие - бетон, ограждение - металлопрофиль, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Ефимовка,

ул. Нефтяников

	Бурлукское сельское поселение Котовского муниципального района

	1
	с. Сосновка,

ул. Ленина, д.2

50.6163/44.5341
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Сосновка,

ул. Ленина

	2
	с. Сосновка,

ул. Карла Маркса, д.12

50.6199/44.5362
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Сосновка,

ул. Карла Маркса

	3
	с. Сосновка,

ул. Ленина, д.37

50.6224/44.5423
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Сосновка,

ул. Ленина

	4
	с. Сосновка,

ул. Ленина, д.18

50.6184/44.5375
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	с. Сосновка,

ул. Ленина

	Попковское сельское поселение Котовского муниципального района

	1
	х. Попки,

ул. Заречная, д.5

50.186458/44.498955
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Заречная

	2
	х. Попки,

пер. Горный, д.5

50.189008/44.493193
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

пер. Горный

	3
	х. Попки,

ул. Школьная, д.26

50.181085/44.487799
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Школьная

	4
	х. Попки,

ул. Мира, д.7

50.189075/44.505350
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки, ул. Мира;

МКОУ Попковская СШ

	5
	х. Попки,

ул. Мира, д.27

50.185085/44.501065
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки, ул. Мира;

МКОУ Попковская СШ

	6
	х. Попки,

ул. Мира, д.24

50.186785/44.502937
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Мира

	7
	х. Попки,

ул. Школьная, д.21

50.182752/44.494140
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Школьная

	8
	х. Попки,

ул. Октябрьская, д.31

50.194738/44.514324
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Октябрьская

	9
	х. Попки,

ул. Горная, д.19

50.192472/44.500237
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Горная

	10
	х. Попки,

ул. Горная, д.23

50.190185/44.495751
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Горная

	11
	х. Попки,

ул. Гагарина, д.13

50.191404/44.489469
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Гагарина

	12
	х. Попки,

ул. Октябрьская, д.16

50.192506/44.511490
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Октябрьская

	13
	х. Попки,

ул. Октябрьская, д.43

50.195723/44.518080
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Попки,

ул. Октябрьская

	14
	х. Романов,

ул. Мира, д.9

50.111852/44.584982
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Романов,

ул. Мира

	15
	х. Романов,

ул. Калинина, д.3

50.112530/44.589199
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Романов,

ул. Калинина

	16
	х. Романов,

ул. Калинина, д.11

50.113665/44.591672
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Романов,

ул. Калинина

	17
	х. Романов,

ул. Советская, д.10

50.107214/44.580499
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Романов,

ул. Советская

	18
	х. Романов,

ул. Степная, д.5

50.117901/44.599109
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Романов,

ул. Степная

	19
	х. Романов,

ул. Калинина, д.45

50.181085/44.487799
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Романов,

ул. Калинина

	20
	х. Нижние Коробки,

ул. Нагорная, д.8

50.32874/44.498822
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Нагорная

	21
	х. Нижние Коробки,

ул. Мира, д.8

50.330367/44.490356
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Мира

	22
	х. Нижние Коробки,

ул. Луговая, д.7

50.330231/44.497105
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Луговая

	23
	х. Нижние Коробки,

ул. Шоссейная, д.14

50.327941/44.493283
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Шоссейная

	24
	х. Нижние Коробки,

ул. Шоссейная, д.10

50.328629/44.490087
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Шоссейная

	25
	х. Нижние Коробки,

ул. Шоссейная, д.5

50.329499/44.488117
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 1 пластиковый контейнер с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Шоссейная

	26
	х. Нижние Коробки,

ул. Центральная, д.8

50.330429/44.493886
	Покрытие - бетон, ограждение – металлосайдинг, 2 пластиковых контейнера с крышкой объемом 1,1м3
	Администрация Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
	х. Нижние Коробки,

ул. Центральная